
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 

4 

12 

8 

18 

10 

44 

25 

11 

14 

1 

22 

13 

24 

144 

99 

19 

55 

23 

89 

29 

Klasse 

Bambini 

WF 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Gazelle 

Bambini 

WF 

Rotax 

Gazelle 

Bambini 

Gazelle 

Gazelle 

Gazelle 

Bambini 

Gazelle 

Bewerber 

ADAC Team Hansa 

Meier Motorsport 

TR-Motorsport 

Solgat Motorsport 

ADAC Sachsen 

im-racing Motorsport 

Rausch-Racing-Team 

Meier Motorsport 

im-racing Motorsport 

ADAC Team Hansa 

ADAC Berlin-Brandenburg 

im-racing motorsport 

ADAC Sachsen 

Kartteam Andronaco 

SRP Racing 

Team NKS 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Name 

NiKlas Bieneck 

David Silvio Kühn 

Hugo Sasse 

David Trefilovs 

Dennis-Peter Scott 

Niels Tröger 

Philipp Klugar 

David Peters 

Mika Rausch 

Paul Schuster 

Louis Kulke 

Hanna Flatz 

Erik Fritze 

Nick Klein-Ridder 

Yannic Schröer 

Mika König 

Vincent Andronaco 

Cherine Bröer 

Marc Elter 

Vincent Richter 

Wohnort 

Berlin 

Glinde 

Wilschdorf 

Berlin 

Wallenhorst 

Großfriesen 

Bennewitz 

Hamburg 

Ahlen 

Brandis 

Bielefeld 

Geesthacht 

Urstromtal 

Dorsten 

Oderwitz 

Neuenhagen 

Wentorf 

Papenburg 

Landsberg 

Dresden 

Model/Engine 

Parolin/IAME 

Mach1/B&S 

Parolin/IAME 

Jesolo/IAME 

Birel/IAME 

Birel/IAME 

Birel/IAME 

Birel/IAME 

CRG/IAME 

Parolin/IAME 

Birel/IAME 

Mach1/B&S 

Intrepid/Rotax 

Parolin/IAME 

Birel/IAME 

Intrepid/IAME 

Birel/IAME 

Birel/IAME 

DR/IAME 

DR/IAME 

Beste Zeit. 

41.322 

41.364 

41.384 

41.573 

41.603 

41.921 

41.944 

42.107 

42.157 

42.168 

42.237 

42.365 

42.598 

42.679 

42.835 

43.041 

43.780 

44.110 

44.429 

46.474 

Diff. 

0.042 

0.062 

0.251 

0.281 

0.599 

0.622 

0.785 

0.835 

0.846 

0.915 

1.043 

1.276 

1.357 

1.513 

1.719 

2.458 

2.788 

3.107 

5.152 

In Runde 

8 

11 

14 

9 

11 

14 

12 

14 

12 

6 

12 

13 

9 

8 

13 

10 

12 

5 

1 

6 

Zweitbeste 

41.386 

41.535 

41.400 

41.661 

41.604 

42.080 

41.996 

42.139 

42.384 

42.222 

42.382 

42.923 

42.611 

42.768 

42.959 

43.200 

43.804 

44.225 

45.323 

46.602 

eite Runde 

11 

9 

7 

8 

13 

8 

14 

6 

9 

9 

13 

11 

10 

12 

5 

9 

11 

12 

2 

9 

Nach bester Rundenzeit sortier
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Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 13:29:57 

Kartbahn Lohsa 0,860 Km 

20.09.2014 13:30 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 

St.Nr.  

10 

18 

4 

44 

25 

89 

14 

1 

11 

99 

144 

8 

22 

19 

55 

23 

29 

13 

12 

24 

Klasse  

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Gazelle 

Bambini 

Bambini 

Gazelle 

Bambini 

Bambini 

Gazelle 

Gazelle 

Gazelle 

Gazelle 

WF 

WF 

Rotax 

Bewerber  

Solgat Motorsport 

TR-Motorsport 

ADAC Sachsen 

Team NKS 

Rausch-Racing-Team 

Meier Motorsport 

im-racing Motorsport 

ADAC Sachsen 

im-racing motorsport 

Meier Motorsport 

im-racing Motorsport 

Kartteam Andronaco 

SRP Racing 

ADAC Sachsen/Team NKS 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

ADAC Berlin-Brandenburg 

Name  

Dennis-Peter Scott 

David Trefilovs 

NiKlas Bieneck 

Niels Tröger 

Philipp Klugar 

Marc Elter 

Mika Rausch 

Paul Schuster 

David Peters 

Yannic Schröer 

Nick Klein-Ridder 

Hugo Sasse 

Louis Kulke 

Mika König 

Vincent Andronaco 

Cherine Bröer 

Vincent Richter 

Hanna Flatz 

David Silvio Kühn 

Erik Fritze 

Wohnort  

Wallenhorst 

Berlin 

Berlin 

Großfriesen 

Bennewitz 

Landsberg 

Ahlen 

Brandis 

Hamburg 

Oderwitz 

Dorsten 

Wilschdorf 

Bielefeld 

Neuenhagen 

Wentorf 

Papenburg 

Dresden 

Geesthacht 

Glinde 

Urstromtal 

Runden  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

3 

Diff.  

1.009 

1.216 

2.965 

5.559 

9.218 

9.663 

9.995 

12.219 

14.806 

17.826 

18.002 

21.264 

22.745 

27.166 

28.480 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

9 Runden 

Gesamtzeit  

8:25.779 

8:26.788 

8:26.995 

8:28.744 

8:31.338 

8:34.997 

8:35.442 

8:35.774 

8:37.998 

8:40.585 

8:43.605 

8:43.781 

8:47.043 

8:48.524 

8:52.945 

8:54.259 

8:46.968 

8:49.080 

8:57.523 

2:48.431 

Beste Zeit.  

41.488 

41.436 

41.517 

41.594 

41.895 

42.109 

42.216 

42.055 

41.868 

42.551 

42.866 

41.427 

42.148 

43.064 

43.375 

43.654 

46.572 

43.803 

42.242 

43.794 

In Runde  

9 

9 

11 

9 

12 

8 

5 

8 

12 

5 

10 

5 

4 

5 

11 

8 

4 

4 

7 

2 

Bemerkung  Punkte  

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

20 

11 

10 

18 

9 

8 

16 

15 

14 

13 

20 

18 

0 
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1. Rennen[R] 

Rennen (12 Runden) started at 15:02:12 

Kartbahn Lohsa 0,860 Km 

20.09.2014 15:00 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 

St.Nr.  

44 

4 

11 

89 

8 

25 

14 

10 

18 

99 

22 

144 

19 

55 

12 

23 

13 

24 

1 

29 

Klasse  

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Gazelle 

Gazelle 

Gazelle 

WF 

Gazelle 

WF 

Rotax 

Gazelle 

Gazelle 

Bewerber  

ADAC Sachsen 

im-racing Motorsport 

Team NKS 

Meier Motorsport 

Rausch-Racing-Team 

Solgat Motorsport 

TR-Motorsport 

ADAC Sachsen 

im-racing Motorsport 

im-racing motorsport 

Kartteam Andronaco 

ADAC Team Hansa 

SRP Racing 

ADAC Team Hansa 

ADAC Berlin-Brandenburg 

Meier Motorsport 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Name  

Niels Tröger 

NiKlas Bieneck 

David Peters 

Marc Elter 

Hugo Sasse 

Philipp Klugar 

Mika Rausch 

Dennis-Peter Scott 

David Trefilovs 

Yannic Schröer 

Louis Kulke 

Nick Klein-Ridder 

Mika König 

Vincent Andronaco 

David Silvio Kühn 

Cherine Bröer 

Hanna Flatz 

Erik Fritze 

Paul Schuster 

Vincent Richter 

Wohnort  

Großfriesen 

Berlin 

Hamburg 

Landsberg 

Wilschdorf 

Bennewitz 

Ahlen 

Wallenhorst 

Berlin 

Oderwitz 

Bielefeld 

Dorsten 

Neuenhagen 

Wentorf 

Glinde 

Papenburg 

Geesthacht 

Urstromtal 

Brandis 

Dresden 

Runden  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

8 

7 

Diff.  

2.641 

2.741 

2.868 

3.089 

3.301 

3.530 

8.361 

9.744 

11.665 

14.022 

14.437 

14.585 

16.081 

19.408 

30.982 

31.473 

1 Runde 

4 Runden 

5 Runden 

Gesamtzeit  

8:27.664 

8:30.305 

8:30.405 

8:30.532 

8:30.753 

8:30.965 

8:31.194 

8:36.025 

8:37.408 

8:39.329 

8:41.686 

8:42.101 

8:42.249 

8:43.745 

8:47.072 

8:58.646 

8:59.137 

8:31.874 

5:47.678 

5:33.772 

Beste Zeit.  

41.639 

41.832 

41.765 

41.938 

41.442 

41.796 

41.968 

41.768 

41.704 

42.543 

42.426 

42.700 

42.616 

42.964 

41.988 

44.010 

42.555 

42.759 

42.358 

46.754 

In Runde  

11 

11 

8 

6 

5 

11 

10 

7 

5 

7 

12 

8 

12 

11 

7 

11 

12 

10 

4 

6 

Bemerkung  

+10 sek ZS 

Punkte  

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

20 

18 

16 

20 

15 

18 

20 

0 

0 

Nach Runden sortiert
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2. Rennen[R] 

Rennen (12 Runden) started at 10:12:59 

Kartbahn Lohsa 0,860 Km 

21.09.2014 10:10 

Ergebnisse und Livetiming siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 

St.Nr.  

10 

8 

4 

99 

89 

22 

25 

144 

14 

44 

55 

1 

18 

12 

19 

13 

23 

24 

29 

11 

Klasse  

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Gazelle 

Bambini 

Bambini 

Gazelle 

Gazelle 

Bambini 

WF 

Gazelle 

WF 

Gazelle 

Rotax 

Gazelle 

Bambini 

Bewerber  

Solgat Motorsport 

Meier Motorsport 

ADAC Sachsen 

Team NKS 

im-racing Motorsport 

im-racing motorsport 

Rausch-Racing-Team 

ADAC Sachsen 

Kartteam Andronaco 

Meier Motorsport 

TR-Motorsport 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

SRP Racing 

ADAC Berlin-Brandenburg 

ADAC Sachsen/Team NKS 

im-racing Motorsport 

Name  

Dennis-Peter Scott 

Hugo Sasse 

NiKlas Bieneck 

Yannic Schröer 

Marc Elter 

Louis Kulke 

Philipp Klugar 

Nick Klein-Ridder 

Mika Rausch 

Niels Tröger 

Vincent Andronaco 

Paul Schuster 

David Trefilovs 

David Silvio Kühn 

Mika König 

Hanna Flatz 

Cherine Bröer 

Erik Fritze 

Vincent Richter 

David Peters 

Wohnort  

Wallenhorst 

Wilschdorf 

Berlin 

Oderwitz 

Landsberg 

Bielefeld 

Bennewitz 

Dorsten 

Ahlen 

Großfriesen 

Wentorf 

Brandis 

Berlin 

Glinde 

Neuenhagen 

Geesthacht 

Papenburg 

Urstromtal 

Dresden 

Hamburg 

Runden  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

1 

Diff.  

1.463 

8.666 

12.488 

20.275 

20.468 

20.770 

26.568 

29.899 

29.990 

34.981 

36.908 

47.739 

47.989 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

11 Runden 

12 Runden 

Gesamtzeit  

10:14.489 

10:15.952 

10:23.155 

10:26.977 

10:34.764 

10:34.957 

10:35.259 

10:41.057 

10:44.388 

10:44.479 

10:49.470 

10:51.397 

11:02.228 

11:02.478 

10:18.004 

10:24.317 

10:36.607 

10:40.802 

1:02.426 

0.387 

Beste Zeit.  

49.945 

49.767 

50.920 

50.528 

51.087 

51.291 

51.119 

52.123 

52.493 

51.059 

52.530 

52.404 

51.408 

53.465 

54.818 

54.686 

54.045 

55.707 

1:00.679 

In Runde  

10 

10 

12 

9 

9 

7 

11 

10 

12 

9 

12 

9 

10 

9 

9 

9 

5 

11 

1 

0 

Bemerkung  Punkte  

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

20 

11 

10 

18 

16 

9 

20 

15 

18 

14 

20 

0 

0 
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3. Rennen[R] 

Rennen (12 Runden) started at 13:53:10 

Kartbahn Lohsa 0,860 Km 

21.09.2014 13:45 

Ergebnisse und Livetiming siehe www.Zeitnahmeteam.de



Gesamt-

punkte

Pl. # R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 R17 R18

1. 10 Dennis-Peter Scott 218 20 20 20 20 - - - 18 18 18 20 20 20 20 20 20 13 20

2. 8 Hugo Sasse 202 16 18 - - 18 20 18 20 20 20 18 18 18 18 18 13 15 18

3. 22 Louis Kulke 169 18 16 18 13 13 16 11 16 16 16 14 15 0 9 13 12 12 14

4. 4 Niklas Bienek 168 14 14 - - 20 18 20 15 15 15 - - 14 16 16 18 20 16

5. 14 Mika Rausch 166 15 15 - - 15 15 15 13 13 14 16 16 16 15 14 15 14 13

6. 11 David Peters 157 - - 15 18 12 0 12 12 0 13 15 14 11 14 9 14 18 0

7. 89 Marc Elter 147 12 13 - - 16 14 16 14 14 0 - - 15 11 15 16 16 15

8. 6 Lukas Radzanowski 139 10 10 13 16 14 13 13 11 12 12 12 12 13 12 11 - - -

9. 20 Luis-Maximilian Kuhs 103 13 0 16 14 0 0 14 - - - 13 13 10 10 10 - - -

10. 27 Sam Bollacke 65 0 11 14 15 - - - - - - - - 12 13 12 - - -

11. 16 Falko King 23 11 12 - - - - - - - - - - - - - - - -

11 11 6 6 14 16 14 14 15 14 8 8 17 17 17 11 11

Norddeutscher ADAC Kart Cup 2014
Bambini

12./13.04. 26./27.04. 10./11.05. 31.05./01.06. 05./06.07.

vorläufiger Meisterschaftsstand

O`leben Embsen Templin Belleben Faßberg Oschersleben

Gewertet werden die 11 besten Ergebnisse:

In Wertung kommen : von den Veranstaltungen mit 2 Rennen, alle Rennen. Von den Veranstaltungen mit 3 Rennen, die jeweils 2 Besten jeder dieser Veranstaltung

26./27.07. 20./21.09.

Lohsa

Gesamtstarter:



Gesamt-

punkte

Pl. # R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R18 R19 R20

1. 55 Vincent Andronaco 210 18 18 20 20 20 18 18 20 16 20 18 20 18 18 18 16 18 18

2. 44 Nick Klein-Ridder 194 16 15 16 18 16 16 15 18 0 16 20 18 16 16 16 18 20 20

3. 1 Paul Schuster 192 20 20 - - 18 20 20 15 18 18 - - 20 20 20 20 0 16

4. 23 Cherine Bröer 180 15 16 18 16 15 15 16 16 20 15 16 16 15 15 15 15 16 15

5. 7 Maxim Gotfrid 74 niw. niw. 15 0 - - - 14 15 14 15 15 - - - - - -

6 6 4 4 5 5 5 7 7 7 6 6 6 6 6 5 5 5

Gewertet werden die 11 besten Ergebnisse:

In Wertung kommen : von den Veranstaltungen mit 2 Rennen, alle Rennen. Von den Veranstaltungen mit 3 Rennen, die jeweils 2 Besten jeder dieser Veranstaltung

26./27.07. 20./21.09.

Lohsa

Gesamtstarter:

Norddeutscher ADAC Kart Cup 2014
Bambini light

12./13.04. 26./27.04. 10./11.05. 31.05./01.06. 05./06.07.

vorläufiger Meisterschaftsstand

O`leben Embsen Templin Belleben Faßberg Oschersleben



Gesamt-

punkte

Pl. # R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 R17 R18

1. 12 David Silivo Kühn 220 20 18 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 - - - 18 20 20

2. 13 Hanna Flatz 206 18 20 - - 18 18 18 18 18 18 0 18 20 20 20 20 18 18

2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Norddeutscher ADAC Kart Cup 2014
World Formula

12./13.04. 26./27.04. 10./11.05. 31.05./01.06. 05./06.07.

vorläufiger Meisterschaftsstand

O`leben Embsen Templin Belleben Faßberg Oschersleben

Gewertet werden die 11 besten Ergebnisse:

In Wertung kommen : von den Veranstaltungen mit 2 Rennen, alle Rennen. Von den Veranstaltungen mit 3 Rennen, die jeweils 2 Besten jeder dieser Veranstaltung

26./27.07. 20./21.09.

Lohsa

Gesamtstarter:


